
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/220/21 
RADY GMINY DĘBOWA KŁODA 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie  pozbawienia statusu użytków ekologicznych na obszarze gminy Dębowa Kłoda 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 44 ust. 3 i 41 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (Dz. U. z 2021 r. poz. 1098 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się statusu użytków ekologicznych: 

1) oddział 398-c, leśnictwo Dębowa Kłoda - użytek powołany Rozporządzeniem 152 Wojewody Lubelskiego 
z 16  lipca 2002 roku w sprawie uznania obszarów za użytki ekologiczne na terenie województwa  
lubelskiego; 

2) oddział 405-b, 405-c, 405-d (rów), leśnictwo Dębowa Kłoda - użytek powołany Rozporządzeniem 
152 Wojewody Lubelskiego z 16 lipca 2002 roku w sprawie uznania obszarów za użytki ekologiczne na 
terenie województwa lubelskiego. 

2. Pozbawienie statusu użytków ekologicznych następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych 
i krajobrazowych, ze względu na które ustanowiono formę ochrony przyrody. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębowa Kłoda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Chęckiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 grudnia 2021 r.

Poz. 5137


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-02T09:18:01+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




